1 - A SUNSTEEL - 9, avenue de la Gloriette B.P. 981 - 84094 AVIGNON cedex 9 - 04 90 88 55 08   04 90 89 54 10  - www.sunsteel.fr
ACCESSOIRE MACHINE
SOMMAIRE           062011
CHASSE-CÔNE Page : 2
TÊTE À ALÉSER Page : 3
POINTE TOURNANTE Page : 4
MANDRIN DE TOUR 3 MORS Page : 5
CLÉ À BÉQUILLE Page : 6

5 - A SUNSTEEL - 9, avenue de la Gloriette B.P. 981 - 84094 AVIGNON cedex 9 - 04 90 88 55 08   04 90 89 54 10  - www.sunsteel.fr
L'OUTIL COUPANT
ACCESSOIRE MACHINE
Mandrin de tour avec couronne spirale,
3 mors monoblocs, corps en fonte ou en acier,
 livré avec : 1 jeu de 3 mors durs extérieurs
1 jeu de 3 mors durs intérieurs
Jeu de vis fixation
1 clé de serrage
Fixation centrale cylindrique suivant norme DIN 6350.
Montage sur faux plateau. Fixation par l’arrière
MANDRIN DE TOUR 3 MORS
D E A BH7 C F G
Poids
(kg) Corps fonte K Corps acier
125  32 58 95 4 108  3xM8  4,8 H7610-125  9 H7620-125
160  42 66 125 4 140   3xM10  8,5 H7610-160  10 H7620-160
200  55 76 160 4 176   6xM10  16 H7610-200  11 H7620-200
250  76 87 200 5 224   6xM12  26 H7610-250  12 H7620-250
315  103 95 260 5 286   6xM16  43 H7610-315  14 H7620-315
Code article
JEU DE 3 MORS DOUX
D
mandrin L l H D E T P Code article
125  51 20 40  8  8 12  7 H7625-125
160  70 20 53  8  8 12  8 H7625-160
200  85 25 54  9,9  10 14  8 H7625-200
250  105 28 63  11  12 17  9 H7625-250
315  115 32 73  12,7  12 19  10 H7625-315
Pour mandrin H7610 et H7620
D
mandrin L l H D E T P Code article
125  50 18 43  7  8 10  6,5 H7628-125
160  61 20 48  8  9 12  7 H7628-160
200  78 23 58  9  10 14  9 H7628-200
250  96 25 68  10  12 15  9 H7628-250
315  115 33 78  10  13 19  9 H7628-315
Pour mandrin LADNER
 NB : bien vérifier les cotes, autres modèles sur demande
Se monte aussi sur mandrin PUTT - FPA - et BISON
6 - A

Nombre de
cales Code article Hauteur
120 4 12 H7710-01 10 à 35
120 8 14 H7710-02 10 à 40
160 4 14 H7710-03 10 à 40
160 8 14 H7710-04 10 à 40
200 8 14 H7710-05 15 à 45
4 Pans femelles DIN 604 pour vis à tête carrée (tourelle...)
CLÉ À BÉQUILLE UNIVERSELLE
Carrée
Longueur
broche
Longueur
tige Code article
 8 120 150 H7630-08
 10 135 210 H7630-10
 12 150 235 H7630-12
 14 170 270 H7630-14
 17 200 310 H7630-17
Carrée
mandrin
Longueur
broche
Longueur
tige Code article
 8 100 120 150 H7635-08
 9 125 130 180 H7635-09
10 160 135 210 H7635-10
11 200 140 220 H7635-11
12 250 150 235 H7635-12
14 315 170 270 H7635-14
17 400 200 310 H7635-17
4 Pans mâles DIN 605 pour mandrins de tour
7 - A SUNSTEEL - 9, avenue de la Gloriette B.P. 981 - 84094 AVIGNON cedex 9 - 04 90 88 55 08   04 90 89 54 10  - www.sunsteel.fr
L'OUTIL COUPANT
ACCESSOIRE MACHINE